
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 30/2005 
z  dnia  07 kwietnia  2005 r. 

Burmistrza Gminy  Rymanów 
 

w sprawie przeprowadzenia powszechnej akcji 
deratyzacyjnej na terenie miasta i gminy Rymanów 

 
Działając na podstawie  art. 4 pkt.6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach /Dz.U. Nr 132, poz. 622 z późniejszymi zmianami/ oraz § 21 
Uchwały Nr XXIX/230/97 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 19 grudnia 1997 r. w sprawie 
szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rymanów,  art. 7 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. z 1996 r .Dz. U. Nr 13 ,poz. 74 z 
późn. zm./. 
 

zarządzam, co następuje 
 

§1 
 

1. W terminie od  07.04.2005 r. do 30.04.2005 r. na terenie miasta Rymanowa i 
poszczególnych miejscowości wchodzących w skład gminy Rymanów należy 
przeprowadzić powszechną akcję deratyzacyjną. 

 
2. Akcją, o której mowa w pkt. 1 należy objąć wszystkie nieruchomości zarówno 

państwowe, spółdzielcze, jak i  prywatne /domy mieszkalne, sklepy, magazyny itp./. 
 

3. Do przeprowadzenia zabiegów deratyzacyjnych należy wykorzystać zalegalizowane 
preparaty gryzoniobójcze. 

 
§ 2 

 
Odpowiedzialność za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie akcji deratyzacji 

spoczywa na właścicielach, zarządcach, użytkownikach i najemcach nieruchomości. 
 

§3 
  

Kontroli akcji deratyzacyjnej dokona zespół kontrolny powołany przez Burmistrza 
Gminy w Rymanowie. 

§4 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Rolnictwa, Leśnictwa, 
Ochrony Środowiska i Gospodarki  Komunalnej  Urzędu Gminy w Rymanowie. 
 

§5 
 

Osoby nie stosujące się do niniejszego zarządzenia będą podlegały 
odpowiedzialności z art. 117 ustawy z dnia 20 maja 1971r. kodeks wykroczeń Dz.U. Nr 12, 
poz.114 z 1971 r. z późn. zm./. 

§6  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
 

Z up. BURMISTRZA 
 

Wojciech FARBANIEC 
Z-CA BURMISTRZA 


